令和４年 10月３日

 関係各位

                            鹿児島市立坂元台小学校

                            校  長    山 田  哲 夫

令和４年度 地域が育む「かごしまの教育」県民週間

「坂台オープンスクールウィーク」のご案内

 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察します。

 さて、このことについて、下記のとおり自由参観等を実施いたします。

 つきましては、子供たちの様子や施設等をご覧ください。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 坂台オープンスクールウィーク

⑴ 期  間  11月 １日(火)～ ７日（月）

⑵ 心の教育の日「道徳科 授業参観」
      期 日  11月 １日（火）

１・２年生 ４校時（11:20～12:05）  ※B校時

３・４年生 ５校時（13:55～14:40）

５・６年生 ６校時（14:50～15:35)
      内 容  全学級で道徳科の授業参観を行い、心の教育の充実を図ります。

 ⑶  自由参観

      期 日  11月 ２日（水） ２校時から５校時（9:25～14:40）  ※B校時

         11月 ４日（金） ２校時から５校時（9:5０～1５:05）  ※通常校時

      内 容  この時間内であれば、どの時間でも参観可能です。

２  期間中の主な行事等について

今後、学校だよりやホームページ（ブログ）、学級通信等でご紹介します。

３  留意事項

・  各自でスリッパ等、上履きをご用意ください。

・  来校時は、受付名簿への記入とアンケートにもご協力をお願いします。

・  新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着用、及び、検温等を実施し、風邪の症状

が少しでもある場合は、参観をお控えください。

・  参観は、廊下からの参観をお願いします。お互いの距離を保ち、会話をお控えください。

  ・  運動場を授業で使用している関係上、駐車場開放はしておりません。ご了承ください。